
Wijzigingsbesluit Subsidieregeling pilot Isolatieaanpak Laaglabel 

Koopwoningen Hardinxveld-Giessendam, eerste wijziging 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hardinxveld-Giessendam; 

  

gezien het voorstel d.d. 11 april 2023 inzake de eerste wijziging van de Subsidieregeling pilot Isolatie- 

aanpak Laaglabel Koopwoningen Hardinxveld-Giessendam 

  

gelet op artikel 3 van de Algemene Subsidieverordening Hardinxveld-Giessendam; 

  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen de navolgende 

wijziging van de Subsidieregeling pilot Isolatieaanpak Laaglabel Koopwoningen Hardinxveld-Giessendam, 

eerste wijziging 

  

  

Artikel I 
De bijlage 2 behorende bij de Subsidieregeling pilot Isolatieaanpak Laaglabel Koopwoningen Hardinxveld- 

Giessendam wordt in zijn geheel vervangen door: 

  

Bijlage 2 - Overzicht woningselectie 

  

Energielabel Bouwjaar Postcode Huisletter Huisnummer Straatnaam 

G 1932 3371AA   27 Boorstraat 

G 1926 3371AA   11 Boorstraat 

G 1936 3371AA   29 Boorstraat 

G 1925 3371AC   11 Damstraat 

G 1936 3371AC   33 Damstraat 

F 1947 3371AC   35 Damstraat 

E 1956 3371AD   10 Damstraat 

F 1928 3371AD   50 Damstraat 

F 1928 3371AD   52 Damstraat 

F 1928 3371AD   54 Damstraat 

F 1924 3371AD   66 Damstraat 

G 1936 3371AE A 1 Kerkweg 

G 1936 3371AE B 1 Kerkweg 

G 1936 3371AE   19 Kerkweg 

G 1936 3371AE   21 Kerkweg 

G 1936 3371AE   17 Kerkweg 

G 1929 3371AE   33 Kerkweg 

G 1927 3371AE   43 Kerkweg 

F 1957 3371AE   47 Kerkweg 

F 1957 3371AE   49 Kerkweg 

F 1957 3371AE   51 Kerkweg 

F 1962 3371AE   55 Kerkweg 

F 1961 3371AE   57 Kerkweg 

F 1946 3371AG   20 Kerkweg 

G 1936 3371AG   24 Kerkweg 

G 1925 3371AG   52 Kerkweg 

G 1928 3371AG   56 Kerkweg 

G 1925 3371AG   60 Kerkweg 

G 1925 3371AG   62 Kerkweg 

G 1933 3371AG   70 Kerkweg 

E 1962 3371AH   2 Molenstraat 

E 1962 3371AH   4 Molenstraat 

E 1961 3371AH   6 Molenstraat 

E 1963 3371AH   3 Molenstraat 

G 1935 3371AL   147 Peulenstraat 

Nr. 305151 

GEMEENTEBLAD 12 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hardinxveld-Giessendam 

Gemeenteblad 2023 nr. 305151 12 juli 2023 1 



F 1962 3371AL   149 Peulenstraat 

E 1950 3371AL   181 Peulenstraat 

G 1929 3371AL   15 Peulenstraat-zuid 

G 1926 3371AL   23 Peulenstraat-zuid 

G 1945 3371AL   27 Peulenstraat-zuid 

G 1931 3371AL   31 Peulenstraat-zuid 

F 1932 3371AL   39 Peulenstraat-zuid 

F 1961 3371AL   53 Peulenstraat-zuid 

G 1928 3371AL   75 Peulenstraat-zuid 

G 1935 3371AL   97 Peulenstraat-zuid 

G 1940 3371AM A 229 Peulenstraat 

F 1927 3371 AN   1 Klein Diepje 

G 1945 3371AR   184 Peulenstraat 

G 1945 3371AR   186 Peulenstraat 

G 1945 3371AR A 22 Peulenstraat-zuid 

G 1945 3371AR   22 Peulenstraat-zuid 

G 1925 3371AR   32 Peulenstraat-zuid 

G 1932 3371AR   38 Peulenstraat-zuid 

F 1925 3371AS   204 Peulenstraat 

E 1957 3371AS   210 Peulenstraat 

E 1961 3371AS A 216 Peulenstraat 

E 1960 3371AS   216 Peulenstraat 

E 1946 3371AS   228 Peulenstraat 

F 1925 3371AS   230 Peulenstraat 

E 1955 3371AT   2 Pulsstraat 

E 1955 3371AT   4 Pulsstraat 

E 1955 3371AT   5 Pulsstraat 

E 1955 3371AT   6 Pulsstraat 

E 1955 3371AT   7 Pulsstraat 

E 1955 3371AT   8 Pulsstraat 

F 1954 3371AV   1 Stationsdwarsstraat 

F 1954 3371AV   3 Stationsdwarsstraat 

F 1956 3371AW   9 Schoolstraat 

F 1957 3371AW   11 Schoolstraat 

F 1957 3371AW   13 Schoolstraat 

F 1957 3371AW   15 Schoolstraat 

G 1933 3371AW   7 Schoolstraat 

E 1950 3371AX   1 Stationsstraat 

E 1950 3371AX   5 Stationsstraat 

E 1950 3371AX   7 Stationsstraat 

F 1956 3371AX   8 Stationsstraat 

E 1950 3371AX   9 Stationsstraat 

F 1956 3371AX   10 Stationsstraat 

E 1950 3371AX   13 Stationsstraat 

F 1957 3371AX   14 Stationsstraat 

E 1950 3371AX   15 Stationsstraat 

F 1957 3371AX   16 Stationsstraat 

G 1955 3371AX   4 Stationsstraat 

F 1955 3371AX   6 Stationsstraat 

G 1935 3371BA   19 Buitendams 

G 1936 3371BA   21 Buitendams 

G 1934 3371BA   55 Buitendams 

G 1922 3371BB   93 Buitendams 

F 1950 3371BB   101 Buitendams 

G 1925 3371BB   105 Buitendams 

G 1939 3371BB   107 Buitendams 

F 1960 3371BC A 155 Buitendams 

F 1960 3371BC   155 Buitendams 

F 1960 3371BC B 169 Buitendams 

F 1960 3371BC A 169 Buitendams 

G 1935 3371BC   131 Buitendams 

G 1925 3371BC   137 Buitendams 

F 1964 3371BC   163 Buitendams 

Gemeenteblad 2023 nr. 305151 12 juli 2023 2 



F 1920 3371BC   165 Buitendams 

F 1935 3371BC   167 Buitendams 

F 1924 3371BD   241 Buitendams 

F 1924 3371BD   245 Buitendams 

F 1923 3371BE   249 Buitendams 

G 1924 3371BE   259 Buitendams 

G 1924 3371BE   265 Buitendams 

G 1924 3371BE   267 Buitendams 

G 1923 3371BG   321 Buitendams 

G 1925 3371BH   383 Buitendams 

G 1924 3371BH   391 Buitendams 

G 1926 3371BH   407 Buitendams 

G 1923 3371BH   423 Buitendams 

G 1935 3371BJ   433 Buitendams 

G 1923 3371BJ   441 Buitendams 

G 1927 3371BJ   449 Buitendams 

G 1928 3371BJ   469 Buitendams 

G 1932 3371BJ   471 Buitendams 

G 1934 3371BJ B 473 Buitendams 

G 1927 3371BK   481 Buitendams 

F 1962 3371BM   84 Buitendams 

G 1925 3371BN   116 Buitendams 

G 1933 3371BN   130 Buitendams 

G 1928 3371BN   132 Buitendams 

G 1933 3371BN   154 Buitendams 

G 1927 3371BN   160 Buitendams 

G 1940 3371BP   172 Buitendams 

G 1926 3371BP   204 Buitendams 

G 1932 3371BP   224 Buitendams 

G 1925 3371BR   288 Buitendams 

G 1922 3371BS   292 Buitendams 

G 1924 3371BS   296 Buitendams 

G 1924 3371BS   302 Buitendams 

F 1962 3371BS A 306 Buitendams 

G 1923 3371BS   316 Buitendams 

G 1923 3371BS   318 Buitendams 

F 1940 3371BT   342 Buitendams 

G 1929 3371BT   366 Buitendams 

G 1934 3371BV   448 Buitendams 

F 1946 3371BV   444 Buitendams 

G 1934 3371BW   450 Buitendams 

G 1937 3371BX   496 Buitendams 

G 1937 3371BX   498 Buitendams 

G 1935 3371BZ   3 Langesteeg 

F 1950 3371BZ   7 Langesteeg 

E 1973 3371CA   11 Groot Veldsweer 

E 1973 3371CH   22 Lange Griendsweer 

E 1973 3371CH   48 Lange Griendsweer 

G 1934 3371CJ   11 Nieuweweg 

G 1934 3371CJ   15 Nieuweweg 

G 1934 3371CJ   17 Nieuweweg 

G 1934 3371CJ   21 Nieuweweg 

G 1934 3371CJ   23 Nieuweweg 

G 1934 3371CJ   31 Nieuweweg 

G 1934 3371CJ   33 Nieuweweg 

G 1934 3371CJ   35 Nieuweweg 

G 1934 3371CJ   37 Nieuweweg 

G 1932 3371CJ   53 Nieuweweg 

G 1932 3371CJ   55 Nieuweweg 

G 1934 3371CJ   19 Nieuweweg 

G 1933 3371CJ   25 Nieuweweg 

G 1933 3371CJ   27 Nieuweweg 

G 1928 3371CJ   41 Nieuweweg 

Gemeenteblad 2023 nr. 305151 12 juli 2023 3 



G 1928 3371CJ   43 Nieuweweg 

G 1928 3371CJ   45 Nieuweweg 

G 1928 3371CJ   47 Nieuweweg 

G 1932 3371CJ   51 Nieuweweg 

G 1927 3371CK   63 Nieuweweg 

G 1929 3371CK   65 Nieuweweg 

G 1927 3371CK   67 Nieuweweg 

G 1926 3371CK   69 Nieuweweg 

G 1942 3371CK   71 Nieuweweg 

G 1924 3371CK   73 Nieuweweg 

G 1934 3371CK   77 Nieuweweg 

G 1925 3371CK   79 Nieuweweg 

G 1924 3371CK   81 Nieuweweg 

G 1924 3371CK   83 Nieuweweg 

G 1924 3371CK   85 Nieuweweg 

G 1939 3371CL   109 Nieuweweg 

G 1939 3371CL   111 Nieuweweg 

G 1939 3371CL   113 Nieuweweg 

G 1939 3371CL   115 Nieuweweg 

G 1939 3371CL   117 Nieuweweg 

G 1939 3371CL   119 Nieuweweg 

G 1939 3371CL   121 Nieuweweg 

G 1939 3371CL   123 Nieuweweg 

G 1939 3371CL   125 Nieuweweg 

G 1939 3371CL   127 Nieuweweg 

G 1939 3371CL   129 Nieuweweg 

G 1939 3371CL   131 Nieuweweg 

G 1939 3371CL   133 Nieuweweg 

G 1939 3371CL   135 Nieuweweg 

G 1939 3371CL   137 Nieuweweg 

G 1939 3371CL   139 Nieuweweg 

G 1939 3371CL   141 Nieuweweg 

G 1939 3371CL   143 Nieuweweg 

G 1939 3371CL   145 Nieuweweg 

G 1939 3371CL   147 Nieuweweg 

G 1939 3371CM   151 Nieuweweg 

G 1939 3371CM   153 Nieuweweg 

G 1939 3371CM   155 Nieuweweg 

G 1939 3371CM   157 Nieuweweg 

G 1939 3371CM   159 Nieuweweg 

G 1939 3371CM   161 Nieuweweg 

G 1939 3371CM   163 Nieuweweg 

G 1939 3371CM   165 Nieuweweg 

G 1936 3371CM   173 Nieuweweg 

G 1933 3371CM   183 Nieuweweg 

G 1933 3371CM   185 Nieuweweg 

G 1928 3371CM   167 Nieuweweg 

G 1928 3371CM   169 Nieuweweg 

G 1933 3371CM   177 Nieuweweg 

G 1933 3371CM   179 Nieuweweg 

G 1933 3371CM   181 Nieuweweg 

G 1930 3371CM   187 Nieuweweg 

G 1933 3371CM   189 Nieuweweg 

G 1933 3371CN   197 Nieuweweg 

G 1933 3371CN   199 Nieuweweg 

G 1931 3371CN   223 Nieuweweg 

G 1931 3371CN   225 Nieuweweg 

    3371CN   215 Nieuweweg 

    3371CN   219 Nieuweweg 

G 1933 3371CN   191 Nieuweweg 

G 1933 3371CN   193 Nieuweweg 

G 1933 3371CN   195 Nieuweweg 

G 1933 3371CN   201 Nieuweweg 

Gemeenteblad 2023 nr. 305151 12 juli 2023 4 



G 1933 3371CN   203 Nieuweweg 

G 1933 3371CN   205 Nieuweweg 

G 1933 3371CN   207 Nieuweweg 

G 1933 3371CN   209 Nieuweweg 

G 1933 3371CN   211 Nieuweweg 

G 1933 3371CN   213 Nieuweweg 

G 1933 3371CN   215 Nieuweweg 

G 1933 3371CN   219 Nieuweweg 

G 1933 3371CN   221 Nieuweweg 

G 1929 3371CN   227 Nieuweweg 

G 1924 3371CN   229 Nieuweweg 

G 1924 3371CN   231 Nieuweweg 

G 1924 3371CN   233 Nieuweweg 

G 1924 3371CN   235 Nieuweweg 

G 1924 3371CN   237 Nieuweweg 

G 1932 3371CN   239 Nieuweweg 

G 1936 3371CS   180 Nieuweweg 

G 1937 3371CS   182 Nieuweweg 

G 1928 3371CS   160 Nieuweweg 

G 1928 3371CS   162 Nieuweweg 

G 1928 3371CS   164 Nieuweweg 

G 1929 3371CS   166 Nieuweweg 

G 1921 3371CS   168 Nieuweweg 

G 1939 3371CS   170 Nieuweweg 

G 1921 3371CS   172 Nieuweweg 

G 1931 3371CS   176 Nieuweweg 

G 1922 3371CS   178 Nieuweweg 

G 1928 3371CS   184 Nieuweweg 

E 1935 3371CS A 188 Nieuweweg 

G 1926 3371CS   190 Nieuweweg 

G 1927 3371CS   194 Nieuweweg 

G 1926 3371CS   196 Nieuweweg 

G 1924 3371CS   198 Nieuweweg 

G 1945 3371CZ   14 Van Damstoep 

G 1945 3371CZ   15 Van Damstoep 

F 1948 3371CZ   16 Van Damstoep 

F 1948 3371CZ   17 Van Damstoep 

G 1928 3371CZ   1 Van Damstoep 

G 1928 3371CZ   2 Van Damstoep 

G 1928 3371CZ   3 Van Damstoep 

G 1928 3371CZ   4 Van Damstoep 

G 1928 3371CZ   5 Van Damstoep 

G 1928 3371CZ   6 Van Damstoep 

G 1929 3371CZ   7 Van Damstoep 

G 1922 3371CZ   8 Van Damstoep 

G 1923 3371CZ   9 Van Damstoep 

G 1927 3371CZ   10 Van Damstoep 

G 1926 3371CZ   11 Van Damstoep 

G 1930 3371CZ   18 Van Damstoep 

F 1921 3371CZ   19 Van Damstoep 

F 1922 3371CZ   21 Van Damstoep 

G 1935 3371EB   521 Rivierdijk 

G 1935 3371EB   522 Rivierdijk 

F 1950 3371EB   524 Rivierdijk 

F 1962 3371EC   576 Rivierdijk 

F 1962 3371EC   577 Rivierdijk 

G 1932 3371EC   556 Rivierdijk 

G 1929 3371EC   574 Rivierdijk 

F 1958 3371EC   575 Rivierdijk 

G 1935 3371EC   579 Rivierdijk 

G 1937 3371ED   594 Rivierdijk 

G 1920 3371ED   611 Rivierdijk 

F 1958 3371EE   617 Rivierdijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 305151 12 juli 2023 5 



F 1958 3371EE   618 Rivierdijk 

F 1952 3371EE   634 Rivierdijk 

E 1955 3371EE   653 Rivierdijk 

F 1958 3371EG   656 Rivierdijk 

G 1932 3371EG   677 Rivierdijk 

G 1932 3371EG   678 Rivierdijk 

G 1930 3371EH   689 Rivierdijk 

G 1925 3371EH   690 Rivierdijk 

G 1925 3371EH   691 Rivierdijk 

G 1925 3371EH   692 Rivierdijk 

G 1925 3371EH   693 Rivierdijk 

F 1947 3371EJ   714 Rivierdijk 

G 1921 3371EJ   715 Rivierdijk 

G 1934 3371EK   756 Rivierdijk 

G 1941 3371EL   782 Rivierdijk 

F 1946 3371EM   785 Rivierdijk 

G 1920 3371EM   800 Rivierdijk 

F 1948 3371EM   803 Rivierdijk 

F 1932 3371EN   830 Rivierdijk 

G 1922 3371EN   815 Rivierdijk 

F 1960 3371EN   823 Rivierdijk 

F 1946 3371EN   830 Rivierdijk 

F 1960 3371EN   830 Rivierdijk 

G 1937 3371EP   7 Sluisweg 

G 1936 3371EP   9 Sluisweg 

G 1935 3371EP   23 Sluisweg 

G 1935 3371EP   25 Sluisweg 

G 1931 3371EP   31 Sluisweg 

G 1937 3371EP   1 Sluisweg 

G 1937 3371EP   3 Sluisweg 

G 1938 3371EP   11 Sluisweg 

G 1935 3371EP   13 Sluisweg 

G 1939 3371EP   15 Sluisweg 

G 1935 3371EP   19 Sluisweg 

G 1939 3371EP   21 Sluisweg 

G 1935 3371EP   27 Sluisweg 

G 1935 3371EP   29 Sluisweg 

G 1932 3371ER   33 Sluisweg 

G 1938 3371ER   39 Sluisweg 

G 1938 3371ER   41 Sluisweg 

G 1938 3371ER   43 Sluisweg 

G 1938 3371ER   45 Sluisweg 

G 1938 3371ER   47 Sluisweg 

G 1938 3371ER   49 Sluisweg 

F 1949 3371ER   51 Sluisweg 

F 1949 3371ER   53 Sluisweg 

G 1931 3371ER   35 Sluisweg 

G 1934 3371ER   37 Sluisweg 

F 1950 3371ER A 53 Sluisweg 

F 1949 3371ER   65 Sluisweg 

F 1954 3371EV A 2 Sluisweg 

F 1954 3371EV   2 Sluisweg 

G 1934 3371EV   10 Sluisweg 

G 1933 3371EV   12 Sluisweg 

G 1931 3371EV   18 Sluisweg 

G 1932 3371EV   20 Sluisweg 

G 1934 3371EV   22 Sluisweg 

G 1933 3371EV   24 Sluisweg 

G 1935 3371EV   26 Sluisweg 

G 1936 3371EV   28 Sluisweg 

G 1939 3371EV   30 Sluisweg 

G 1938 3371EV   32 Sluisweg 

G 1938 3371EV   34 Sluisweg 

Gemeenteblad 2023 nr. 305151 12 juli 2023 6 



G 1937 3371EV   36 Sluisweg 

G 1933 3371EV   46 Sluisweg 

G 1932 3371EV   48 Sluisweg 

G 1936 3371EV   50 Sluisweg 

G 1937 3371EV   52 Sluisweg 

G 1935 3371EV   4 Sluisweg 

G 1935 3371EV   6 Sluisweg 

G 1936 3371EV   8 Sluisweg 

G 1938 3371EV   14 Sluisweg 

G 1939 3371EV   16 Sluisweg 

G 1931 3371EV   38 Sluisweg 

G 1939 3371EV   40 Sluisweg 

G 1936 3371EV   42 Sluisweg 

G 1932 3371EV   44 Sluisweg 

G 1937 3371EV   54 Sluisweg 

G 1935 3371EW   56 Sluisweg 

G 1934 3371EW   58 Sluisweg 

G 1935 3371EW   60 Sluisweg 

G 1934 3371EW   62 Sluisweg 

G 1932 3371EW   64 Sluisweg 

G 1933 3371EW   66 Sluisweg 

G 1938 3371EW   78 Sluisweg 

G 1939 3371EW   80 Sluisweg 

G 1933 3371EW   82 Sluisweg 

G 1934 3371EW   84 Sluisweg 

G 1938 3371EW   90 Sluisweg 

G 1939 3371EW   92 Sluisweg 

G 1935 3371EW   94 Sluisweg 

G 1934 3371EW   96 Sluisweg 

G 1937 3371EW   102 Sluisweg 

G 1931 3371EW   68 Sluisweg 

G 1935 3371EW   70 Sluisweg 

G 1933 3371EW   74 Sluisweg 

G 1937 3371EW   76 Sluisweg 

G 1933 3371EW   86 Sluisweg 

G 1932 3371EW   88 Sluisweg 

G 1932 3371EW   98 Sluisweg 

G 1931 3371EW   100 Sluisweg 

G 1936 3371EX   104 Sluisweg 

G 1937 3371EX   114 Sluisweg 

G 1937 3371EX   116 Sluisweg 

G 1931 3371EX   106 Sluisweg 

G 1937 3371EX   112 Sluisweg 

G 1928 3371EZ   2 Helling 

G 1928 3371EZ   4 Helling 

G 1920 3371EZ   8 Helling 

G 1921 3371EZ   10 Helling 

F 1957 3371GA   3 Parallelweg 

G 1923 3371GA   5 Parallelweg 

G 1923 3371GA   7 Parallelweg 

G 1925 3371GA   8 Parallelweg 

G 1923 3371GA   9 Parallelweg 

G 1923 3371GA   14 Parallelweg 

G 1923 3371GA   15 Parallelweg 

G 1923 3371GA   16 Parallelweg 

G 1923 3371GA   18 Parallelweg 

G 1923 3371GA   20 Parallelweg 

G 1923 3371GA   22 Parallelweg 

G 1923 3371GA   23 Parallelweg 

G 1923 3371GA   26 Parallelweg 

G 1923 3371GA   27 Parallelweg 

G 1923 3371GA   28 Parallelweg 

G 1923 3371GA   29 Parallelweg 

Gemeenteblad 2023 nr. 305151 12 juli 2023 7 



F 1964 3371GB   44 Parallelweg 

F 1964 3371GB   45 Parallelweg 

G 1935 3371GB   46 Parallelweg 

G 1936 3371GB   47 Parallelweg 

G 1935 3371GB   31 Parallelweg 

G 1925 3371GB   33 Parallelweg 

G 1935 3371GB   35 Parallelweg 

G 1925 3371GB   36 Parallelweg 

G 1921 3371GB   37 Parallelweg 

G 1930 3371GB   40 Parallelweg 

G 1929 3371GB   41 Parallelweg 

G 1930 3371GB   42 Parallelweg 

G 1922 3371GB   43 Parallelweg 

G 1929 3371GB   48 Parallelweg 

G 1924 3371GB   49 Parallelweg 

G 1935 3371GC   63 Parallelweg 

G 1935 3371GC   64 Parallelweg 

G 1935 3371GC   66 Parallelweg 

G 1935 3371GC   67 Parallelweg 

G 1935 3371GC   68 Parallelweg 

F 1958 3371GC   69 Parallelweg 

G 1944 3371GC   56 Parallelweg 

G 1936 3371GC   57 Parallelweg 

G 1936 3371GC   58 Parallelweg 

G 1923 3371GC   59 Parallelweg 

G 1924 3371GC   60 Parallelweg 

G 1934 3371GC   61 Parallelweg 

G 1934 3371GC   62 Parallelweg 

F 1960 3371GD   78 Parallelweg 

G 1928 3371GD   82 Parallelweg 

G 1937 3371GD   83 Parallelweg 

G 1933 3371GD   84 Parallelweg 

G 1925 3371GD   85 Parallelweg 

G 1935 3371GD   86 Parallelweg 

G 1939 3371GD   88 Parallelweg 

G 1922 3371GD   89 Parallelweg 

G 1924 3371GD   90 Parallelweg 

G 1926 3371GD   92 Parallelweg 

F 1959 3371GE   99 Parallelweg 

F 1959 3371GE   100 Parallelweg 

F 1959 3371GE   104 Parallelweg 

F 1959 3371GE   105 Parallelweg 

F 1959 3371GE   111 Parallelweg 

F 1959 3371GE   112 Parallelweg 

G 1926 3371GE   110 Parallelweg 

F 1961 3371GE   118 Parallelweg 

F 1962 3371GG   145 Parallelweg 

F 1962 3371GG   146 Parallelweg 

G 1927 3371GG   130 Parallelweg 

G 1928 3371GG   133 Parallelweg 

G 1936 3371GG   148 Parallelweg 

F 1962 3371GG   149 Parallelweg 

F 1960 3371GG A 152 Parallelweg 

F 1962 3371GH A 156 Parallelweg 

F 1962 3371GH   156 Parallelweg 

G 1937 3371GH   162 Parallelweg 

G 1937 3371GH   163 Parallelweg 

G 1937 3371GH   170 Parallelweg 

F 1964 3371GH   154 Parallelweg 

G 1937 3371GH   160 Parallelweg 

G 1944 3371GH   161 Parallelweg 

G 1937 3371GH   166 Parallelweg 

G 1937 3371GH   172 Parallelweg 

Gemeenteblad 2023 nr. 305151 12 juli 2023 8 



G 1937 3371GH   173 Parallelweg 

F 1955 3371GJ   2 Giessenzoom 

G 1927 3371GJ   21 Giessenzoom 

G 1934 3371JC   7 Reepijzer 

F 1960 3371JL   14 Grutto 

G 1936 3371JL   20 Grutto 

G 1934 3371JL   22 Grutto 

F 1954 3371KA   2 Hakgriend 

E 1962 3371SC   1 Giessenstraat 

E 1962 3371SC   2 Giessenstraat 

E 1962 3371SC   3 Giessenstraat 

E 1962 3371SC   4 Giessenstraat 

E 1962 3371SC   5 Giessenstraat 

E 1962 3371SC   6 Giessenstraat 

E 1962 3371SC   7 Giessenstraat 

E 1962 3371SC   8 Giessenstraat 

E 1962 3371SC   9 Giessenstraat 

E 1962 3371SC   10 Giessenstraat 

E 1962 3371SC   11 Giessenstraat 

E 1962 3371SC   12 Giessenstraat 

E 1962 3371SC   13 Giessenstraat 

E 1962 3371SC   14 Giessenstraat 

E 1962 3371SH   5 Lingestraat 

E 1962 3371SH   7 Lingestraat 

E 1962 3371SH   9 Lingestraat 

E 1962 3371SH   11 Lingestraat 

E 1960 3371SJ   5 Maasstraat 

E 1960 3371SJ   7 Maasstraat 

E 1960 3371SJ   9 Maasstraat 

E 1960 3371SJ   11 Maasstraat 

E 1960 3371SJ   13 Maasstraat 

E 1961 3371SJ   15 Maasstraat 

E 1960 3371SJ   17 Maasstraat 

E 1960 3371SJ   19 Maasstraat 

E 1960 3371SJ   21 Maasstraat 

E 1960 3371SJ   27 Maasstraat 

E 1960 3371SJ   29 Maasstraat 

E 1960 3371SJ   31 Maasstraat 

E 1960 3371SJ   33 Maasstraat 

E 1960 3371SN   4 Merwedestraat 

E 1960 3371SN   6 Merwedestraat 

E 1960 3371SN   10 Merwedestraat 

E 1960 3371SN   12 Merwedestraat 

E 1960 3371SN   14 Merwedestraat 

E 1960 3371SN   16 Merwedestraat 

E 1960 3371SN   18 Merwedestraat 

E 1960 3371SN   22 Merwedestraat 

E 1960 3371SN   24 Merwedestraat 

E 1960 3371SN   28 Merwedestraat 

E 1960 3371SN   30 Merwedestraat 

E 1960 3371SN   32 Merwedestraat 

E 1960 3371SN   8 Merwedestraat 

F 1964 3371ST   3 Rijnstraat 

F 1964 3371ST   5 Rijnstraat 

E 1961 3371SW   2 Waalstraat 

E 1961 3371SW   4 Waalstraat 

E 1961 3371SW   6 Waalstraat 

E 1961 3371SW   8 Waalstraat 

E 1961 3371SW   10 Waalstraat 

E 1961 3371SW   12 Waalstraat 

E 1961 3371SW   14 Waalstraat 

E 1972 3371TP   115 Venusstraat 

F 1954 3371VA   1 de Savornin Lohmanstraat 

Gemeenteblad 2023 nr. 305151 12 juli 2023 9 



F 1956 3371VA   2 de Savornin Lohmanstraat 

F 1954 3371VA   3 de Savornin Lohmanstraat 

F 1956 3371VA   4 de Savornin Lohmanstraat 

F 1957 3371VA   8 de Savornin Lohmanstraat 

F 1954 3371VA   9 de Savornin Lohmanstraat 

F 1957 3371VA   10 de Savornin Lohmanstraat 

F 1954 3371VA   11 de Savornin Lohmanstraat 

F 1957 3371VA   12 de Savornin Lohmanstraat 

F 1954 3371VA   13 de Savornin Lohmanstraat 

F 1957 3371VA   14 de Savornin Lohmanstraat 

F 1954 3371VA   15 de Savornin Lohmanstraat 

F 1957 3371VA   16 de Savornin Lohmanstraat 

F 1954 3371VA   17 de Savornin Lohmanstraat 

F 1956 3371VA   18 de Savornin Lohmanstraat 

F 1954 3371VA   19 de Savornin Lohmanstraat 

F 1956 3371VA   20 de Savornin Lohmanstraat 

F 1954 3371VA   5 de Savornin Lohmanstraat 

F 1954 3371VA   7 de Savornin Lohmanstraat 

E 1956 3371VB   2 Groen van Prinstererstraat 

E 1956 3371VB   4 Groen van Prinstererstraat 

E 1956 3371VB   6 Groen van Prinstererstraat 

E 1956 3371VB   8 Groen van Prinstererstraat 

F 1955 3371VC   1 Kuyperstraat 

F 1955 3371VC   3 Kuyperstraat 

F 1955 3371VC   5 Kuyperstraat 

F 1955 3371VC   7 Kuyperstraat 

E 1957 3371VC   9 Kuyperstraat 

F 1954 3371VC   12 Kuyperstraat 

E 1957 3371VC   13 Kuyperstraat 

F 1954 3371VC   14 Kuyperstraat 

F 1957 3371VC   15 Kuyperstraat 

F 1957 3371VC   17 Kuyperstraat 

F 1957 3371VC   19 Kuyperstraat 

F 1957 3371VC   21 Kuyperstraat 

F 1953 3371VC   2 Kuyperstraat 

F 1957 3371VC   4 Kuyperstraat 

F 1953 3371VC   6 Kuyperstraat 

F 1954 3371VC   8 Kuyperstraat 

F 1956 3371VC   10 Kuyperstraat 

F 1954 3371VC   16 Kuyperstraat 

F 1954 3371VC   18 Kuyperstraat 

E 1956 3371VD   1 Lelystraat 

E 1956 3371VD   3 Lelystraat 

E 1956 3371VD   5 Lelystraat 

E 1956 3371VD   7 Lelystraat 

E 1956 3371VD   9 Lelystraat 

E 1956 3371VD   11 Lelystraat 

E 1956 3371VD   13 Lelystraat 

E 1956 3371VD   15 Lelystraat 

F 1956 3371VD   22 Lelystraat 

F 1958 3371VH   5 Thorbeckestraat 

F 1958 3371VH   7 Thorbeckestraat 

    3371VH   9 Thorbeckestraat 

F 1958 3371VH   1 Thorbeckestraat 

F 1958 3371VH   3 Thorbeckestraat 

F 1958 3371VH   9 Thorbeckestraat 

F 1958 3371VH   11 Thorbeckestraat 

F 1959 3371VH   13 Thorbeckestraat 

F 1959 3371VH   15 Thorbeckestraat 

E 1958 3371VJ   43 Troelstrastraat 

E 1958 3371VJ   45 Troelstrastraat 

E 1958 3371VJ   47 Troelstrastraat 

E 1958 3371VJ   49 Troelstrastraat 

Gemeenteblad 2023 nr. 305151 12 juli 2023 10 



E 1958 3371VJ   51 Troelstrastraat 

E 1958 3371VJ   53 Troelstrastraat 

E 1958 3371VJ   55 Troelstrastraat 

E 1958 3371VJ   57 Troelstrastraat 

F 1953 3371VJ   3 Troelstrastraat 

F 1958 3371VK   6 Troelstrastraat 

F 1954 3371VK   16 Troelstrastraat 

F 1954 3371VK   18 Troelstrastraat 

F 1954 3371VK   30 Troelstrastraat 

F 1954 3371VK   32 Troelstrastraat 

F 1963 3371VK   2 Troelstrastraat 

F 1958 3371VK   4 Troelstrastraat 

F 1952 3371VK   14 Troelstrastraat 

F 1952 3371VK   20 Troelstrastraat 

F 1954 3371VK   22 Troelstrastraat 

F 1957 3371VK   24 Troelstrastraat 

F 1954 3371VK   26 Troelstrastraat 

F 1954 3371VK   28 Troelstrastraat 

F 1954 3371VK   34 Troelstrastraat 

F 1961 3371VK   36 Troelstrastraat 

F 1956 3371VL   42 Troelstrastraat 

F 1956 3371VL   44 Troelstrastraat 

E 1958 3371VL   46 Troelstrastraat 

E 1958 3371VL   48 Troelstrastraat 

E 1958 3371VL   50 Troelstrastraat 

F 1956 3371VL   52 Troelstrastraat 

F 1956 3371VL   54 Troelstrastraat 

F 1956 3371VL   56 Troelstrastraat 

F 1956 3371VL   58 Troelstrastraat 

F 1956 3371VL   60 Troelstrastraat 

E 1958 3371VL   66 Troelstrastraat 

E 1958 3371VL   68 Troelstrastraat 

E 1958 3371VL   70 Troelstrastraat 

F 1958 3371VL   72 Troelstrastraat 

F 1958 3371VL   74 Troelstrastraat 

F 1953 3371VL   40 Troelstrastraat 

F 1957 3371VL   64 Troelstrastraat 

F 1952 3371VN   2 Uranusstraat 

E 1956 3371VP   1 Wibautstraat 

E 1956 3371VP   2 Wibautstraat 

E 1956 3371VP   3 Wibautstraat 

E 1956 3371VP   4 Wibautstraat 

E 1956 3371VP   5 Wibautstraat 

E 1956 3371VP   6 Wibautstraat 

E 1956 3371VP   7 Wibautstraat 

E 1956 3371VP   8 Wibautstraat 

E 1957 3371VP   10 Wibautstraat 

E 1956 3371VP   11 Wibautstraat 

E 1957 3371VP   12 Wibautstraat 

E 1957 3371VP   14 Wibautstraat 

E 1962 3371XH   67 Peulenlaan 

E 1962 3371XH   69 Peulenlaan 

E 1962 3371XH   71 Peulenlaan 

E 1962 3371XH   73 Peulenlaan 

E 1962 3371XH   75 Peulenlaan 

E 1962 3371XH   79 Peulenlaan 

E 1964 3371XH   81 Peulenlaan 

E 1964 3371XH   83 Peulenlaan 

E 1964 3371XH   85 Peulenlaan 

E 1964 3371XH   87 Peulenlaan 

E 1964 3371XH   89 Peulenlaan 

E 1964 3371XH   91 Peulenlaan 

E 1964 3371XH   93 Peulenlaan 

Gemeenteblad 2023 nr. 305151 12 juli 2023 11 



E 1960 3371XM   28 Peulenlaan 

E 1960 3371XM   30 Peulenlaan 

E 1960 3371XM   32 Peulenlaan 

E 1960 3371XM   34 Peulenlaan 

F 1962 3371XM   36 Peulenlaan 

F 1962 3371XM Via Rien 38 Peulenlaan 

E 1963 3371XM   14 Peulenlaan 

E 1963 3371XM   16 Peulenlaan 

E 1963 3371XM   22 Peulenlaan 

E 1963 3371XM   24 Peulenlaan 

E 1963 3371XM   26 Peulenlaan 

E 1964 3371XN   42 Peulenlaan 

E 1964 3371XN   44 Peulenlaan 

E 1964 3371XN   46 Peulenlaan 

E 1964 3371XN   48 Peulenlaan 

E 1964 3371XN   50 Peulenlaan 

E 1964 3371XN   52 Peulenlaan 

E 1964 3371XN   40 Peulenlaan 

E 1949 3372AA   9 Koningin Wilhelminalaan 

E 1949 3372AA   11 Koningin Wilhelminalaan 

E 1949 3372AA   13 Koningin Wilhelminalaan 

G 1936 3372AA A 17 Koningin Wilhelminalaan 

G 1934 3372AC   109 Koningin Wilhelminalaan 

G 1934 3372AC   111 Koningin Wilhelminalaan 

G 1934 3372AC   113 Koningin Wilhelminalaan 

G 1934 3372AC   115 Koningin Wilhelminalaan 

G 1931 3372AC   105 Koningin Wilhelminalaan 

G 1939 3372AC   107 Koningin Wilhelminalaan 

G 1931 3372AC   117 Koningin Wilhelminalaan 

G 1933 3372AC   119 Koningin Wilhelminalaan 

G 1932 3372AC   121 Koningin Wilhelminalaan 

G 1933 3372AC   123 Koningin Wilhelminalaan 

G 1931 3372AC   125 Koningin Wilhelminalaan 

G 1929 3372AC   131 Koningin Wilhelminalaan 

G 1929 3372AC   133 Koningin Wilhelminalaan 

F 1950 3372AD   2 Koningin Wilhelminalaan 

G 1924 3372AD   24 Koningin Wilhelminalaan 

G 1927 3372AD   26 Koningin Wilhelminalaan 

G 1928 3372AE   74 Koningin Wilhelminalaan 

G 1929 3372AE   78 Koningin Wilhelminalaan 

G 1929 3372AE   80 Koningin Wilhelminalaan 

G 1929 3372AE   88 Koningin Wilhelminalaan 

G 1931 3372AG   92 Koningin Wilhelminalaan 

G 1931 3372AG   94 Koningin Wilhelminalaan 

G 1936 3372AG   108 Koningin Wilhelminalaan 

G 1936 3372AG   110 Koningin Wilhelminalaan 

G 1936 3372AG   112 Koningin Wilhelminalaan 

G 1936 3372AG   114 Koningin Wilhelminalaan 

G 1938 3372AG C 116 Koningin Wilhelminalaan 

G 1938 3372AG B 116 Koningin Wilhelminalaan 

G 1938 3372AG   118 Koningin Wilhelminalaan 

G 1938 3372AG   120 Koningin Wilhelminalaan 

G 1934 3372AG   98 Koningin Wilhelminalaan 

G 1940 3372AG   102 Koningin Wilhelminalaan 

G 1938 3372AG A 116 Koningin Wilhelminalaan 

G 1936 3372AG   116 Koningin Wilhelminalaan 

G 1937 3372AH   128 Koningin Wilhelminalaan 

G 1937 3372AH   130 Koningin Wilhelminalaan 

G 1937 3372AH   132 Koningin Wilhelminalaan 

G 1937 3372AH   134 Koningin Wilhelminalaan 

G 1937 3372AH   136 Koningin Wilhelminalaan 

G 1937 3372AH   138 Koningin Wilhelminalaan 

G 1937 3372AH   140 Koningin Wilhelminalaan 

Gemeenteblad 2023 nr. 305151 12 juli 2023 12 



G 1937 3372AH   142 Koningin Wilhelminalaan 

F 1956 3372AH   126 Koningin Wilhelminalaan 

F 1963 3372BD   2 Havenstraat 

G 1940 3372BE   18 Rivierdijk 

G 1940 3372BE   19 Rivierdijk 

G 1926 3372BE   8 Rivierdijk 

G 1937 3372BE   9 Rivierdijk 

G 1928 3372BE   12 Rivierdijk 

G 1927 3372BE   13 Rivierdijk 

F 1961 3372BE   20 Rivierdijk 

G 1939 3372BG   42 Rivierdijk 

G 1939 3372BG   43 Rivierdijk 

F 1955 3372BG   56 Rivierdijk 

F 1955 3372BG   57 Rivierdijk 

F 1955 3372BG   58 Rivierdijk 

F 1955 3372BG   59 Rivierdijk 

G 1923 3372BG   36 Rivierdijk 

G 1936 3372BG   62 Rivierdijk 

G 1923 3372BG   63 Rivierdijk 

G 1926 3372BH   67 Rivierdijk 

F 1958 3372BH   75 Rivierdijk 

G 1926 3372BH   82 Rivierdijk 

G 1926 3372BH   83 Rivierdijk 

G 1938 3372BH   85 Rivierdijk 

G 1921 3372BJ   96 Rivierdijk 

G 1935 3372BJ   98 Rivierdijk 

G 1935 3372BJ   100 Rivierdijk 

G 1928 3372BJ   125 Rivierdijk 

G 1926 3372BK   134 Rivierdijk 

F 1961 3372BK   136 Rivierdijk 

G 1925 3372BK   137 Rivierdijk 

G 1926 3372BK   138 Rivierdijk 

G 1932 3372BK   146 Rivierdijk 

G 1935 3372BK   157 Rivierdijk 

F 1946 3372BL   169 Rivierdijk 

G 1935 3372BL   182 Rivierdijk 

G 1926 3372BM   193 Rivierdijk 

F 1963 3372BM   194 Rivierdijk 

G 1935 3372BM   213 Rivierdijk 

F 1963 3372BM   214 Rivierdijk 

F 1963 3372BN   226 Rivierdijk 

G 1932 3372BP   254 Rivierdijk 

G 1932 3372BP   255 Rivierdijk 

G 1922 3372BS   359 Rivierdijk 

G 1922 3372BS   360 Rivierdijk 

G 1922 3372BS   361 Rivierdijk 

F 1960 3372BT   377 Rivierdijk 

F 1960 3372BT   378 Rivierdijk 

F 1952 3372BT   381 Rivierdijk 

F 1952 3372BT   382 Rivierdijk 

F 1935 3372BT   385 Rivierdijk 

F 1935 3372BT   388 Rivierdijk 

F 1935 3372BT   389 Rivierdijk 

G 1934 3372BT   393 Rivierdijk 

G 1934 3372BT   394 Rivierdijk 

G 1922 3372BT   368 Rivierdijk 

G 1922 3372BT   369 Rivierdijk 

G 1922 3372BT   370 Rivierdijk 

G 1935 3372BT   386 Rivierdijk 

G 1922 3372BT   390 Rivierdijk 

G 1934 3372BT   391 Rivierdijk 

G 1924 3372BT   392 Rivierdijk 

F 1956 3372BV   403 Rivierdijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 305151 12 juli 2023 13 



G 1935 3372BV   408 Rivierdijk 

G 1922 3372BV   423 Rivierdijk 

G 1924 3372BV   425 Rivierdijk 

G 1921 3372BV   426 Rivierdijk 

G 1936 3372BV   427 Rivierdijk 

G 1940 3372BV   428 Rivierdijk 

G 1931 3372BW   453 Rivierdijk 

G 1927 3372BW   460 Rivierdijk 

F 1962 3372BW   464 Rivierdijk 

G 1936 3372BW   465 Rivierdijk 

G 1934 3372BX   487 Rivierdijk 

G 1933 3372BX   488 Rivierdijk 

G 1926 3372BX   470 Rivierdijk 

G 1931 3372BX   471 Rivierdijk 

G 1930 3372BX   472 Rivierdijk 

G 1924 3372BX   473 Rivierdijk 

G 1925 3372BX   474 Rivierdijk 

G 1938 3372BX   489 Rivierdijk 

G 1937 3372BX   490 Rivierdijk 

G 1934 3372BZ   507 Rivierdijk 

G 1934 3372BZ   508 Rivierdijk 

G 1931 3372BZ   500 Rivierdijk 

G 1934 3372BZ   505 Rivierdijk 

G 1935 3372BZ   514 Rivierdijk 

G 1935 3372BZ   515 Rivierdijk 

E 1956 3372CE   39 Hofweerstraat 

E 1956 3372CE   41 Hofweerstraat 

E 1956 3372CE   43 Hofweerstraat 

E 1956 3372CE   45 Hofweerstraat 

G 1936 3372CE   9 Hofweerstraat 

G 1930 3372CE   13 Hofweerstraat 

F 1956 3372CG   6 Hofweerstraat 

E 1956 3372CP   44 Prinses Marijkestraat 

E 1956 3372CP   48 Prinses Marijkestraat 

E 1956 3372CP   50 Prinses Marijkestraat 

E 1956 3372CP   52 Prinses Marijkestraat 

F 1956 3372CR   17 Weteringstraat 

F 1956 3372CR   19 Weteringstraat 

F 1957 3372CR   21 Weteringstraat 

F 1957 3372CR   23 Weteringstraat 

F 1957 3372CR   25 Weteringstraat 

F 1957 3372CR   27 Weteringstraat 

F 1957 3372CR   29 Weteringstraat 

F 1957 3372CR   31 Weteringstraat 

G 1938 3372CR   11 Weteringstraat 

F 1946 3372CS   4 Weteringstraat 

F 1946 3372CS   6 Weteringstraat 

F 1957 3372CS   12 Weteringstraat 

F 1957 3372CS   14 Weteringstraat 

F 1957 3372CS   16 Weteringstraat 

F 1957 3372CS   18 Weteringstraat 

F 1955 3372CS   20 Weteringstraat 

F 1955 3372CS   22 Weteringstraat 

F 1954 3372CS   24 Weteringstraat 

F 1954 3372CS   26 Weteringstraat 

F 1957 3372CS   28 Weteringstraat 

F 1957 3372CS   30 Weteringstraat 

G 1927 3372CS   2 Weteringstraat 

G 1928 3372DA A 23 De Buurt 

G 1927 3372DA   27 De Buurt 

G 1928 3372DA   31 De Buurt 

F 1937 3372DB   45 De Buurt 

F 1920 3372DB   61 De Buurt 

Gemeenteblad 2023 nr. 305151 12 juli 2023 14 



F 1936 3372DB A 63 De Buurt 

  1936 F 3372DB   65 De Buurt 

F 1950 3372DC   8 De Buurt 

G 1928 3372DC   10 De Buurt 

G 1920 3372DC   40 De Buurt 

F 1948 3372DD   42 De Buurt 

G 1930 3372DD   52 De Buurt 

F 1932 3372DD   62 De Buurt 

G 1923 3372DH   2 Kromme Gat 

G 1922 3372DH   4 Kromme Gat 

G 1933 3372DH   8 Kromme Gat 

G 1925 3372DH   21 Kromme Gat 

F 1958 3372EA   2 Akkerstraat 

F 1958 3372EA   4 Akkerstraat 

F 1959 3372EA   14 Akkerstraat 

F 1959 3372EA   16 Akkerstraat 

F 1943 3372EA   15 Akkerstraat 

F 1939 3372EA   17 Akkerstraat 

F 1939 3372EA   19 Akkerstraat 

F 1956 3372EB   45 Koningin Julianastraat 

F 1956 3372EB   47 Koningin Julianastraat 

F 1952 3372EB B 1 Koningin Julianastraat 

E 1953 3372EC   38 Koningin Julianastraat 

E 1953 3372EC   40 Koningin Julianastraat 

E 1953 3372EC   42 Koningin Julianastraat 

E 1953 3372EC   46 Koningin Julianastraat 

E 1953 3372EC   48 Koningin Julianastraat 

E 1953 3372EC   50 Koningin Julianastraat 

E 1953 3372EC   52 Koningin Julianastraat 

E 1953 3372EC   54 Koningin Julianastraat 

E 1953 3372EC   56 Koningin Julianastraat 

E 1953 3372EC   58 Koningin Julianastraat 

E 1953 3372EC   60 Koningin Julianastraat 

E 1958 3372EC   62 Koningin Julianastraat 

E 1958 3372EC   64 Koningin Julianastraat 

E 1958 3372EC   66 Koningin Julianastraat 

F 1959 3372EJ   25 Prinses Beatrixstraat 

F 1959 3372EJ   27 Prinses Beatrixstraat 

E 1956 3372EK   38 Prinses Beatrixstraat 

E 1956 3372EK   40 Prinses Beatrixstraat 

E 1956 3372EK   42 Prinses Beatrixstraat 

E 1956 3372EK   44 Prinses Beatrixstraat 

E 1956 3372EK   46 Prinses Beatrixstraat 

E 1956 3372EK   48 Prinses Beatrixstraat 

E 1956 3372EK   50 Prinses Beatrixstraat 

F 1958 3372EL   25 Prins Bernhardstraat 

G 1930 3372EL   1 Prins Bernhardstraat 

G 1932 3372EL   3 Prins Bernhardstraat 

G 1929 3372EL   7 Prins Bernhardstraat 

G 1928 3372EL   9 Prins Bernhardstraat 

G 1926 3372EL   11 Prins Bernhardstraat 

G 1922 3372EL   13 Prins Bernhardstraat 

G 1933 3372EL   15 Prins Bernhardstraat 

G 1935 3372EL   17 Prins Bernhardstraat 

G 1922 3372EL   19 Prins Bernhardstraat 

G 1925 3372EL   21 Prins Bernhardstraat 

G 1933 3372EM   2 Prins Bernhardstraat 

G 1933 3372EM   4 Prins Bernhardstraat 

G 1935 3372EM   10 Prins Bernhardstraat 

G 1935 3372EM   12 Prins Bernhardstraat 

G 1935 3372EM   8 Prins Bernhardstraat 

G 1942 3372EP   2 Prinses Margrietstraat 

G 1929 3372EP   6 Prinses Margrietstraat 

Gemeenteblad 2023 nr. 305151 12 juli 2023 15 



G 1929 3372EP   8 Prinses Margrietstraat 

G 1935 3372EP   12 Prinses Margrietstraat 

F 1963 3372XA   16 Albert Cuypstraat 

E 1961 3372XD   2 Frans Halsstraat 

E 1961 3372XD   4 Frans Halsstraat 

E 1961 3372XD   6 Frans Halsstraat 

E 1961 3372XD   8 Frans Halsstraat 

E 1961 3372XD   10 Frans Halsstraat 

E 1961 3372XD   12 Frans Halsstraat 

E 1961 3372XD   16 Frans Halsstraat 

E 1961 3372XD   18 Frans Halsstraat 

E 1961 3372XD   20 Frans Halsstraat 

E 1961 3372XD   28 Frans Halsstraat 

E 1961 3372XD   30 Frans Halsstraat 

E 1961 3372XD   32 Frans Halsstraat 

E 1961 3372XD   34 Frans Halsstraat 

E 1961 3372XD   24 Frans Halsstraat 

E 1961 3372XD   26 Frans Halsstraat 

E 1957 3372XE   1 Gerard Doustraat 

E 1957 3372XE   3 Gerard Doustraat 

E 1957 3372XE   5 Gerard Doustraat 

E 1957 3372XE   7 Gerard Doustraat 

E 1957 3372XE   9 Gerard Doustraat 

E 1957 3372XE   11 Gerard Doustraat 

E 1957 3372XE   13 Gerard Doustraat 

E 1957 3372XG   2 Hobbemastraat 

E 1957 3372XG   4 Hobbemastraat 

E 1957 3372XG   6 Hobbemastraat 

E 1957 3372XG   8 Hobbemastraat 

E 1957 3372XG   10 Hobbemastraat 

E 1957 3372XG   12 Hobbemastraat 

E 1957 3372XG   14 Hobbemastraat 

E 1963 3372XH   18 Jan Steenstraat 

E 1963 3372XH   20 Jan Steenstraat 

E 1963 3372XH   22 Jan Steenstraat 

E 1963 3372XH   24 Jan Steenstraat 

E 1963 3372XH   26 Jan Steenstraat 

E 1959 3372XJ   22 Pieter de Hooghstraat 

E 1959 3372XJ   24 Pieter de Hooghstraat 

E 1958 3372XJ   28 Pieter de Hooghstraat 

E 1958 3372XJ   30 Pieter de Hooghstraat 

E 1958 3372XJ   32 Pieter de Hooghstraat 

F 1958 3372XJ   36 Pieter de Hooghstraat 

F 1958 3372XJ   38 Pieter de Hooghstraat 

E 1958 3372XJ   40 Pieter de Hooghstraat 

E 1958 3372XJ   42 Pieter de Hooghstraat 

E 1958 3372XJ   44 Pieter de Hooghstraat 

E 1958 3372XJ   46 Pieter de Hooghstraat 

E 1958 3372XJ   48 Pieter de Hooghstraat 

E 1958 3372XJ   50 Pieter de Hooghstraat 

E 1958 3372XJ   34 Pieter de Hooghstraat 

E 1964 3372XL   2 Paulus Potterstraat 

E 1964 3372XL   4 Paulus Potterstraat 

E 1964 3372XL   6 Paulus Potterstraat 

E 1964 3372XL   8 Paulus Potterstraat 

E 1964 3372XL   10 Paulus Potterstraat 

E 1964 3372XL   12 Paulus Potterstraat 

E 1964 3372XL   14 Paulus Potterstraat 

E 1964 3372XL   16 Paulus Potterstraat 

E 1964 3372XL   18 Paulus Potterstraat 

E 1960 3372XM   13 Rembrandtstraat 

E 1960 3372XM   15 Rembrandtstraat 

E 1960 3372XM   17 Rembrandtstraat 

Gemeenteblad 2023 nr. 305151 12 juli 2023 16 



E 1960 3372XM   19 Rembrandtstraat 

E 1960 3372XM   21 Rembrandtstraat 

E 1960 3372XM   23 Rembrandtstraat 

E 1960 3372XM   25 Rembrandtstraat 

E 1960 3372XM   27 Rembrandtstraat 

F 1962 3372XM   33 Rembrandtstraat 

F 1962 3372XM   35 Rembrandtstraat 

E 1957 3372XN   8 Rembrandtstraat 

E 1957 3372XN   10 Rembrandtstraat 

E 1957 3372XN   12 Rembrandtstraat 

E 1957 3372XN   14 Rembrandtstraat 

E 1957 3372XN   16 Rembrandtstraat 

E 1957 3372XN   18 Rembrandtstraat 

E 1957 3372XN   20 Rembrandtstraat 

E 1957 3372XN   22 Rembrandtstraat 

E 1957 3372XN   24 Rembrandtstraat 

E 1957 3372XN   26 Rembrandtstraat 

E 1957 3372XN   28 Rembrandtstraat 

E 1957 3372XN   30 Rembrandtstraat 

F 1962 3372XN   68 Rembrandtstraat 

E 1957 3372XP   2 Van Ruysdaelstraat 

E 1957 3372XP   3 Van Ruysdaelstraat 

E 1957 3372XP   4 Van Ruysdaelstraat 

E 1957 3372XP   5 Van Ruysdaelstraat 

E 1957 3372XP   6 Van Ruysdaelstraat 

E 1957 3372XP   7 Van Ruysdaelstraat 

E 1957 3372XP   8 Van Ruysdaelstraat 

E 1957 3372XP   9 Van Ruysdaelstraat 

E 1957 3372XP   10 Van Ruysdaelstraat 

E 1957 3372XP   11 Van Ruysdaelstraat 

E 1957 3372XP   12 Van Ruysdaelstraat 

E 1957 3372XP   13 Van Ruysdaelstraat 

E 1957 3372XP   14 Van Ruysdaelstraat 

E 1957 3372XP   1 Van Ruysdaelstraat 

F 1951 3373AA   4 Alexanderstraat 

F 1957 3373AA   6 Alexanderstraat 

F 1964 3373AB A 5 Binnendams 

F 1964 3373AB B 5 Binnendams 

F 1960 3373AB A 19 Binnendams 

F 1960 3373AB B 19 Binnendams 

G 1936 3373AB   25 Binnendams 

G 1936 3373AB   27 Binnendams 

G 1936 3373AB   31 Binnendams 

G 1921 3373AB C 5 Binnendams 

G 1922 3373AB D 5 Binnendams 

G 1936 3373AB   9 Binnendams 

F 1926 3373AB   13 Binnendams 

F 1936 3373AB   15 Binnendams 

F 1936 3373AB   17 Binnendams 

F 1960 3373AB   23 Binnendams 

G 1938 3373AB   33 Binnendams 

F 1960 3373AB   45 Binnendams 

F 1960 3373AC   55 Binnendams 

G 1922 3373AC   61 Binnendams 

G 1930 3373AC   63 Binnendams 

G 1936 3373AC   69 Binnendams 

G 1922 3373AC   73 Binnendams 

F 1956 3373AC   77 Binnendams 

F 1956 3373AC   103 Binnendams 

F 1955 3373AD   42 Binnendams 

G 1930 3373AE   86 Binnendams 

G 1928 3373AE   74 Binnendams 

G 1929 3373AE   76 Binnendams 

Gemeenteblad 2023 nr. 305151 12 juli 2023 17 



G 1924 3373AE   78 Binnendams 

G 1923 3373AE   80 Binnendams 

G 1929 3373AE   88 Binnendams 

G 1935 3373AE   96 Binnendams 

F 1955 3373AE   106 Binnendams 

G 1926 3373AG   1 Emmastraat 

F 1938 3373AG   2 Emmastraat 

G 1927 3373AG   3 Emmastraat 

F 1933 3373AG   4 Emmastraat 

G 1929 3373AG   5 Emmastraat 

F 1930 3373AG   6 Emmastraat 

G 1928 3373AG   7 Emmastraat 

G 1932 3373AG   8 Emmastraat 

E 1950 3373AG   9 Emmastraat 

G 1941 3373AG   10 Emmastraat 

F 1934 3373AG   11 Emmastraat 

G 1923 3373AG   12 Emmastraat 

F 1945 3373AG   13 Emmastraat 

G 1941 3373AG   14 Emmastraat 

F 1941 3373AG   16 Emmastraat 

F 1931 3373AG   18 Emmastraat 

F 1941 3373AG   20 Emmastraat 

G 1941 3373AG   22 Emmastraat 

G 1930 3373AG   24 Emmastraat 

G 1940 3373AJ   5 Oranjestraat 

G 1939 3373AJ   7 Oranjestraat 

G 1938 3373AJ   21 Oranjestraat 

G 1939 3373AJ   23 Oranjestraat 

G 1936 3373AJ   27 Oranjestraat 

G 1935 3373AJ   29 Oranjestraat 

G 1934 3373AJ   31 Oranjestraat 

G 1933 3373AJ   33 Oranjestraat 

G 1932 3373AJ   43 Oranjestraat 

G 1933 3373AJ   45 Oranjestraat 

G 1930 3373AJ   3 Oranjestraat 

G 1929 3373AJ   9 Oranjestraat 

G 1929 3373AJ   11 Oranjestraat 

G 1930 3373AJ   13 Oranjestraat 

G 1937 3373AJ   15 Oranjestraat 

G 1940 3373AJ   17 Oranjestraat 

F 1947 3373AJ   25 Oranjestraat 

G 1929 3373AJ   35 Oranjestraat 

G 1938 3373AJ   37 Oranjestraat 

G 1940 3373AJ   39 Oranjestraat 

G 1929 3373AJ   41 Oranjestraat 

G 1935 3373AK   47 Oranjestraat 

G 1934 3373AK   49 Oranjestraat 

G 1939 3373AK   51 Oranjestraat 

G 1937 3373AK   55 Oranjestraat 

G 1936 3373AK   57 Oranjestraat 

G 1935 3373AK   59 Oranjestraat 

G 1934 3373AK   61 Oranjestraat 

G 1933 3373AK   63 Oranjestraat 

G 1932 3373AK   65 Oranjestraat 

G 1931 3373AK   67 Oranjestraat 

G 1936 3373AK   71 Oranjestraat 

G 1931 3373AK   73 Oranjestraat 

G 1938 3373AL   26 Oranjestraat 

G 1937 3373AL   28 Oranjestraat 

G 1930 3373AL   34 Oranjestraat 

G 1928 3373AL   12 Oranjestraat 

G 1927 3373AL   14 Oranjestraat 

G 1921 3373AL   16 Oranjestraat 

Gemeenteblad 2023 nr. 305151 12 juli 2023 18 



G 1925 3373AL   18 Oranjestraat 

G 1929 3373AL   20 Oranjestraat 

G 1929 3373AL   22 Oranjestraat 

G 1928 3373AL   24 Oranjestraat 

G 1925 3373AL   30 Oranjestraat 

G 1924 3373AL   32 Oranjestraat 

G 1926 3373AL   38 Oranjestraat 

G 1937 3373AL   40 Oranjestraat 

G 1928 3373AL   42 Oranjestraat 

G 1927 3373AL   44 Oranjestraat 

G 1926 3373AL   46 Oranjestraat 

G 1925 3373AL   48 Oranjestraat 

G 1924 3373AL   50 Oranjestraat 

G 1929 3373AL   52 Oranjestraat 

G 1928 3373AL   54 Oranjestraat 

G 1927 3373AL   56 Oranjestraat 

G 1926 3373AL   58 Oranjestraat 

G 1924 3373AL   60 Oranjestraat 

G 1925 3373AL   62 Oranjestraat 

G 1923 3373AL   64 Oranjestraat 

G 1938 3373AL   66 Oranjestraat 

G 1937 3373AL   68 Oranjestraat 

G 1930 3373AL   70 Oranjestraat 

G 1941 3373AM   5 Prins Hendrikstraat 

G 1941 3373AM   7 Prins Hendrikstraat 

G 1941 3373AM   9 Prins Hendrikstraat 

G 1941 3373AM   11 Prins Hendrikstraat 

G 1941 3373AM   13 Prins Hendrikstraat 

G 1941 3373AM   15 Prins Hendrikstraat 

G 1941 3373AM   17 Prins Hendrikstraat 

G 1941 3373AM   19 Prins Hendrikstraat 

F 1946 3373AM   21 Prins Hendrikstraat 

F 1946 3373AM   23 Prins Hendrikstraat 

F 1946 3373AM   25 Prins Hendrikstraat 

F 1946 3373AM   27 Prins Hendrikstraat 

G 1941 3373AM   1 Prins Hendrikstraat 

G 1941 3373AM   3 Prins Hendrikstraat 

F 1941 3373AN   10 Prins Hendrikstraat 

F 1941 3373AN   12 Prins Hendrikstraat 

F 1941 3373AN   14 Prins Hendrikstraat 

F 1941 3373AN   16 Prins Hendrikstraat 

F 1941 3373AN   18 Prins Hendrikstraat 

F 1941 3373AN   20 Prins Hendrikstraat 

F 1941 3373AN   22 Prins Hendrikstraat 

F 1941 3373AN   24 Prins Hendrikstraat 

F 1925 3373AP   8 Spoorweg 

F 1920 3373AP   14 Spoorweg 

F 1927 3373AP   16 Spoorweg 

F 1928 3373AP   18 Spoorweg 

F 1929 3373AP   20 Spoorweg 

F 1946 3373AR   31 Wilhelminastraat 

F 1946 3373AR   33 Wilhelminastraat 

G 1935 3373AR   1 Wilhelminastraat 

G 1925 3373AR   5 Wilhelminastraat 

G 1925 3373AR   7 Wilhelminastraat 

G 1925 3373AR   9 Wilhelminastraat 

G 1925 3373AR   11 Wilhelminastraat 

G 1925 3373AR   13 Wilhelminastraat 

G 1925 3373AR   15 Wilhelminastraat 

G 1925 3373AR   17 Wilhelminastraat 

G 1925 3373AR   19 Wilhelminastraat 

G 1936 3373AR   21 Wilhelminastraat 

G 1936 3373AR   23 Wilhelminastraat 

Gemeenteblad 2023 nr. 305151 12 juli 2023 19 



G 1940 3373AR   25 Wilhelminastraat 

G 1940 3373AR   27 Wilhelminastraat 

F 1948 3373AR   29 Wilhelminastraat 

E 1946 3373AR   35 Wilhelminastraat 

F 1941 3373AR   37 Wilhelminastraat 

F 1939 3373AR   39 Wilhelminastraat 

F 1939 3373AR   41 Wilhelminastraat 

F 1935 3373AR   43 Wilhelminastraat 

F 1941 3373AR   47 Wilhelminastraat 

F 1941 3373AR   49 Wilhelminastraat 

G 1937 3373AS   22 Wilhelminastraat 

G 1936 3373AS   24 Wilhelminastraat 

G 1927 3373AS   12 Wilhelminastraat 

G 1939 3373AS   14 Wilhelminastraat 

G 1931 3373AS   16 Wilhelminastraat 

G 1925 3373AS   18 Wilhelminastraat 

G 1924 3373AS   20 Wilhelminastraat 

F 1934 3373AS   26 Wilhelminastraat 

F 1932 3373AS   28 Wilhelminastraat 

F 1935 3373AS   30 Wilhelminastraat 

F 1936 3373AS   32 Wilhelminastraat 

F 1924 3373AS   34 Wilhelminastraat 

F 1923 3373AS   36 Wilhelminastraat 

F 1922 3373AS   38 Wilhelminastraat 

F 1921 3373AS   40 Wilhelminastraat 

F 1927 3373AS   42 Wilhelminastraat 

F 1926 3373AS   44 Wilhelminastraat 

F 1925 3373AS   46 Wilhelminastraat 

F 1931 3373AS   48 Wilhelminastraat 

F 1936 3373AT   1 Willemstraat 

E 1948 3373AT   3 Willemstraat 

E 1948 3373AT   5 Willemstraat 

E 1948 3373AT   7 Willemstraat 

  

Artikel II Datum in werkingtreding 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Artikel III Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Subsidieregeling Pilot Isolatieaanpak Laaglabel Koopwoningen Har- 

dinxveld-Giessendam, eerste wijziging. 

  

  

  

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders 

d.d. 11 april 2023, 

Burgemeester en wethouders van Hardinxveld-Giessendam, 

de secretaris, de burgemeester, 

Johan de Jager Dirk Heijkoop 

Gemeenteblad 2023 nr. 305151 12 juli 2023 20 


